§. VIII.

Plura criminum omissionis genera existunt. Epilogus.

Sed quis omnia omnino genera, quibus omittendo crimen perpetratur, percensere suscipiat? Neque enim hoc fieri facile potest, neque si possit, cum instituto nostro convenire videtur. Tot quidem crimina omissionis existere intelliguntur, quot exstant leges, quae aliquid fieri, hac conditione praecipiunt, vt contra omissionem sanctione poenali sint munitae. Sic omnis negligentia, praecipue in munere suscepto prodita, officii omissionem infert, quae saepius poena criminali afficitur. Exemplo erunt caussarum patroni ex *Rescripto d. 27. Mart. Ao. 1732. p. 292. T. I. der Fortsetz. des Cod. Aug. medici, ex Art. Conf. Carol. 134.* et parentes, ratione neglectae educationis liberorum, de quibus vide praeiudicium, vti loquuntur, apud BERGERVM in *Electis Iurispr. crimin. observ. III. ad pag. 3.* Eodem modo, qui pro mercibus inuestitis principi vestigalia persolvere

vere intermiserunt, criminaliter, et interdum quidem publicatione mercium, puniuntur. LEYSERVUS denique *Diff. de iniuriis quae non faciendo fiunt, Wittebergae 1734.* habita, et inserta eius *Meditat. ad π. Spec. XLIX.* ipsam iniuriam omissione aliis inferri posse ostendit. Nos vero, quibus nihil aliud propositum erat, nisi ut exemplis et quaestionibus praecipuis huc pertinentibus probaremus, legibus saepenumero omissa aequa atque commissa puniri, id ipsum iam satis superque tradidisse videamus, putamusque ultra fines libelli academici nos euagatueros esse, si pluribus institutum persequi velimus: quin potius Lectorum iudicio speciminis huius tenuitatem submittimus, eosdemque, si qua suo assensu haud satis digna inuenerint, veniam eorum, vti modestia postulat, humanissime rogamus.

Leipzig, Diss., 1776 A-G

auf 34 Steck bisher verkehrt

V D
18

1776, 35.
178

DE

CRIMINE OMISSIONIS

ILLVSTRIS

IVRISCONSVLTORVM ORDINIS AVCTORITATE

PRAESIDE

IOHANNE GODOFREDO

FVNCKLERO

IVR. VTR. DOCT. SVPREMÆ CVRIAÆ PROVINCIALIS
ET CONSISTORII ADVOCATO

D. XIII. IVN. CICICCLXXVI

DISPV TABIT

CAROLVS GVILLELMVS WINCKLER

LIPS

LIPSIAE

EX OFFICINA BREITKOPFIA

Farbkarte #13

B.I.G.